
***
* *
* *
* ****

se sídlem:
tčo:
Dlč:
zastoupený:
bankovní spojení:
čÍslo účtu:
telefon, e-mail:
datová schránka:
kontaktní osoba:

@t MINISTERSTVO
PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrwaný rcgionálnÍ openační program

KUPNí SMLoUVA

t.

Smluvní strany

KUPUJíCí: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a utomobiln í a technická,
české Budějovice, Skuherského 3

Skuherskéh o L27 4/ 3, 37 o 04 České Budějovice
00582158
c200582158
Bc. Janem Šindelářem, ředitelem školy
KB a.s., pobočka české Budějovice
43830231/0100
387 90L4L7, hortova @s psa utocb.cz
qr5xq4m
lng. Marta Hortová

(dále jen ,,kupující"} na straně iedné

a

pnooÁvruící: AD TECHN|K, s.r.o.
se sídlem: Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10 - Vršovice
lčo: 26409062
Dlč: cz264ogo62
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 326277
statutárníorgán: ing. Jiří Kyselák, jednatel
bankovníspojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4200078054/6800
telefon, e-mail: +420272072331, info@adtechnik.cz
datová schránka: ixai65k
kontaktní osoba: ing. Jiří Kyselák, jiri.kyselak@adtechnik.cz

(dá!e jen ,,prodávající"} na straně druhé

Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto kupnísmlouvou (dále jen

,,smlouva"}, jakož i práva a povinnosti z této smlouvy wpl'ývající, budou řešit podle příslušných
ustanovení zákona č.89/20L2 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník").

il.
Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacÍho řízení veřejné zakázky na dodávky
vyhlášené kupujícím jako veřejným zadavatelem dle ust. 9 4 odst. 1 písm. d) zák. č. L34/2ot6 Sb., o
zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ,,Zákon" nebo ,,avz"|, pod názvem
,,Metrologická laboratoř" (dále jen ,,veřejná zakázka"|, dle kterých byla nabídka prodávajícího vybrána
jako nejvhodnější. Neobsahuje-li tato smlouva zvláštníustanovení, vykládají se práva a povinnosti stran
podle nabídky prodávajícího a zadávacích podmínek veřejné zakázky.

1



1. Dodávka poptávaného vybavení a zařízení je realizována v rámci projektu s názvem

,,Celoživotní vzdělávání pro 4. průmyslovou revoluci" s registračním číslem
Cz.o6.2.6710.0/0.0/16-054|0004947, ktený je spolufinancován ze zdrojů EU, z Evropského
fondu pro regionální rozvoj a integrovaného regionálního operačního programu (lRoP).

2. Smluvní strany prohlašujl Že údaje uvedené v této smlouvě a oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují, Že

změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvnístrany prohlašujL
že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

3. Prodávajícíje odborně způsobilý k zajištění předmětu plněnídle této smlouvy.

ill.
Předmět a místo plnění

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujícímu vybavení
metrologické la boratoře.

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží vtakové kvalitě a provedení, jaká odpovídá
technickým standardům a normám uvedeným v Příloze č. 1 - Technická specifikace předmětu
zakázky.

3. Kupující se zavazuje, že zboŽí převezme v souladu s čl. V smlouvy a zaplatí prodávajícímu
sjednanou kupní cenu dle čl. Vl této smlouvy.

4. Smluvní strany si ujednaty, že místem plnění je školní objekt Senovážné nám. 4, české
Budějovice.

tv.
Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v množswí a s technickými parametry dle Přílohy č. 1
(Technická specifikace) a splnit veškeré své smluvní povinnostivztahující se podle této smlouvy
k dodání zařízení, instalaci, zprovoznění včetně zaškolenl nejpozději do 90 dnů od nabytí
účinnosti smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

2. Pokud v důsledku okolností dojde k situaci, kdy dobu plnění veřejné zakázky dle odst. 1 tohoto
článku nebude možné dodržet, a to díky vzniku nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky,
která vznikla nezávisle na vůlí smluvních stran (tj. důvody vyšší moci), jsou smluvní strany
povinny se bezodkladně vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti a dohodnout způsob
jejího řešení, jinak se takového důvodu nemohou dovolávat. V případě bezodkladného
prokazatelného doložení překážky se doba plněníveřejné zakázky prodlužuje o dobu (počet
celých dnů) odpovídající délce trvání překážky, pro kterou nebylo možné dobu plněnÍ veřejné
zakázky dodrŽet.

3. Dodáním zboží se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění na základě potvrzeného
dokladu dle čl. V odst. 1 této smlouvy a předání veškeré technické dokumentace dle čl. V odst.
5 této smlouvy včetně ukončenízkušebního provozu a předání funkčního celku.

v.
Předání zboží

L. Zboží podle čl. lll odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění dodáno kupujícímu datovaným
dodacím listem, a následně předáno předávacím protokolem nebo jiným obdobným
dokladem, který je za kupujícího oprávněn podepsat příslušný zástupce podle záhlaví této
smlouvy a za prodávajícího oprávněná osoba podle záhlavítéto smlouvy. V příslušném dokladu

2



bude smluvními stranami potvrzeno sp|nění veškených smluvních povinností prodávajícího
vztahujících se podle této smlouvy k dodánízboží.

2. V rámci přejímajícího řízení bude kontrolována zejména:
a) kompletnost dodaného zbožídle smlouvy a zadávacídokumentace,
b} vizuální kontrola dodaného zboží,
c) provedení kontroly funkčnosti zboŽí ze strany kupujícího.

3. Pro přejímacířízení připravíprodávajícívšechnydokladyvyžadované pro přejímku. Prodávající
je povinen doložit u přejímajícího řízení:
- odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu s doložením dokladů o likvidaciodpadu,
- návody k použití a k obsluze dodaného zboží tam, kde je k užívání zboží vyžadován,
- ostatní doklady týkající se dodaného zboží vyžadované právními nebo jinými obecně

závaznými normami nebo touto smlouvou (zejména prohlášení o shodě, záruční listy,
protokoly o provedených měřeních), to vše v originále nebo ověřené kopii.

4. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i

s uvedením důvodů potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se aplikují
ustanovení tohoto článku obdobně.

5. Veškerá technická dokumentace k dodávanému zboží bude v českém jazyce:
a) Návod na obsluhu a údržbu v tištěné i elektronické podobě'
b) Seznam příslušenstvía příslušných dokladů s tím souvisejících.

6. Bez náležitostí uvedených v tomto článku není dodávka splněna.
7. Prodávající splnísvou povinnost dodáním zboží ajeho řádným předáním bez vad.

vt.

Kupní Gena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží činí:

Celková cena bez DPH: 9.349.988,00

DPH z celkové ceny: L.963.497,48

Celková cena včetně DPH: 11.313.485,118

2. Kupní cena je sjednaná jako pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené
s dodáním zboží kupujícímu a se splněním veškených smluvních povinností prodávajícího
podle této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní
cena nebude ovlivněna jakýmkoliv kolísáním cen, včetně inflace a kursovrých změn.

3. Kupní cena bude kupujícím placena na základě faktury prodávajícího se splatností30 dnů ode
dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, přičemž prodávající je oprávněn vystavit
fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného podpisu předávacího
protokolu či jiného obdobného dokladu ve smyslu čl. V této smlouvy, vyhotoveného při
řádném předání zboží bez vad.

4. Daňový doklad - faktura prodávajícího musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu
podle platných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby,
bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, formou a
obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v platném znění a zákonu o dani z přidané
hodnoty v platném zněnía musímít náležitosti obchodní listiny. Každý účetnía daňorr'ý doklad
musí obsahovat identifikaci proiektu: .,Celoživotní vzdělávání pro 4. průmyslovou revo|uci" s
registračním číslem cz.06.2.67lo.olo.0ll6-o54looo4947 a názvem akce "Metrotogická
laboratoř". V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajícím náležitosti

3



podle předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto
smlouvou, je kupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu odeslat zpět k přepracování,
přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupující nenív prodlení se zaplacením
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně
opraveného daňového dokladu.

5. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující
povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupnÍ cenu' okamžikem odstranění vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

vil.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s platnými právními předpisy čR a podle čsru a evropských technických
norem souvisejících s předmětem plněnítéto smlouvy.

2. Prodávající je povinen provést po dodání zboží úklid místa plnění a odvoz všech obalů, odpadů
a dalších materiálů pouŽívaných při plnění jeho povinností podle této smlouvy, a to v souladu
s ustanoveními zák. č. L85l200t Sb., o odpadech a o změně někteých dalších zákonů,
v platném znění.

3. Prodávající je povinen zajišťovat plnění podle čl. lll odst. 1této smlouvy. Pokud předmět plnění
nezajišťuje prodávající sám, je to povinen zajistit uýhradně prostřednictvím poddodavatelů,
které uvedl ve své nabídce v rámci zadávacího řÍzení. V případě, že prodávající v souladu se
zadávacÍ dokumentací dané veřejné zakázky prokázal splnění části kvalifikace prostřednictvím
poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění poskytovat.
Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kerého prokázal splnění části
kvalifikace, jenzazávaŽných důvodů a s předchozím písemným souhlasem kupujícího, přičemž
novy poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní
poddodavatel prokázal za prodávajícího; kupujícínesmísouhlas se změnou poddodavatele bez
objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné dokumenty předloženy.

vilt.
Záruka za jakost, vady plnění

L. ProdávajícÍ touto smlouvou poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu
s 2113 občanského zákoníku v délce trvání v rozsahu 24 měsíců.

2. Prodávající se zavazuje, Že zboží bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro
sjednan'ý, příp' obvyklý účel a že si zachová sjednané vlastnosti (jakost).

3. Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží podle této smlouvy
kupujÍcímu bez vad.

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, které
jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.

5. ZboŽí je vadné, nemá-li vlastnosti stanovené v ustanovení 9 2095 a2096 občanského zákoníku,
neodpovídá-li požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům,
normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodání zboŽí, popř. neumožňuje-li uŽívání,
k němuž bylo určeno a zhotoveno, kdy za vady se považují i vady v dokladech nutných pro
uŽívánízboží. Právo kupujícího zvadného plnění zakládá ivada, kterou má věc při přechodu
nebezpečí škody na kupujícího, byt se projeví až později.

6. Prodávající odpovídá za vady, které se projeví v záruční době zboží. Za vady, které se objeví po
záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho
povinností.

4



7. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávající zavazuje odstranit případné vady, které
se vyskytnou v záruční době v níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záruční
vady.

8. Vady zbožl které oznámí kupující strana části zboží, které podle této smlouvy nabyl,
prodávajícímu, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu odstranit na své náklady
opravou, zvolí-li si kupujícítakový nárok z vad ve smyslu 5 2106 občanského zákoníku'

9. Kupující je povinen zjištěné vady zboŽí oznámit bez zbytečného odkladu prodávajícímu
písemnou formou prostřednictvím datové schránky uvedené v záhlaví této smlouvy.
V oznámenívady kupující písemně oznámí prodávajícímu jejívýskyt, vadu popíše a uvede, jak
se projevuje.

10. Nejpozději do 5 kalendářních dnů od obdržení vad zboží dle bodu 9 tohoto článku je
prodávající povinen navrhnout a projednat s kupujícím způsob odstranění vad a písemně
oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud
tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího uznává. Prodávající je povinen uplatněnou
vadu odstranit i v případ, že uplatnění takové vady neuznává' V případě sporu o oprávněnost
uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření a konečné stanovisko soudního
znalce stanoveného kupujícím. Vpřípadě, že se prokáže,že vada byla kupujícím uplatněna
neoprávněně, je kupující povinen nahradit prodávajícímu náklady na odstraněnítakové vady.

11. Prodávající se zavazuje vady zboží odstranit a napravit neprodleně, nejpozději do 25
kalendářních dnů od doručení oznámenívad zboží dle bodu 7 tohoto článkuj, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak. Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemně
formou předávacího protokolu, přičemž v tomto protokolu mimo jiné uvede, kdy kupující
právo z vady zařízení uplatnil, jak byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění vady'

12. V záručnídobě může kupující uplatnit svá práva zvad za podmínek uvedených V s 2079 a násl.
občanského zákoníku. Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit předně dodáním
nového (náhradního) zařízeníčijeho části bez vad, nenili to vzhledem k povaze reklamované
vady nepřiměřené'

13. V případě nedodrženísjednaného termínu k odstraněnívady je kupující dále oprávněn vady
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na
tuto skutečnost'

14. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. V případě opravy
v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po její odstranění
prodávajícím.

15. Nebezpečí škody na zboŽí přechází na kupujícího okamžikem protokolárního převzetízboží bez
vad.

tx.
Smluvní pokuty

L. Za nesplnění závazku ze smlouvy sjednávajísmluvnístrany následujícísmluvní pokuty:

a) za prodlení prodávajícího s předáním zboží způsobem podle čl. V této smlouvy ve
lhůtě podle čl' lV této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,2o/o z celkové kupníceny zakaždý, byť i započatý den prodlení;

b) za prodlení prodávajícího se splněním povinnosti odstranit vady zbožíve lhůtě podle
čl. Vlll. odst. 9 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvnípokutu
vev'ýši0,2o/oz celkové kupníceny zakaŽdý, byt izapočatýden prodlenído odstranění
všech uplatněných vad;

c) za každé jednotlivé porušení povinnosti vyplývající z čl. Vll odst. 1 až 3 smlouvy je
prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve rnýši 30 ooo,- Kč za každé jednotlivé
porušení této povinnosti;

5



d) za porušení povinnosti vyplývající z čl. Vll bod 4 smlouvy je prodávající povinen
zaplatit smluvnÍ pokutu ve rnýši 10 % z celkové kupní ceny;

e) v případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodleníve výši0,05 TozdluŽné částky za každý,
byt i započatrý den prodlení.

2. Uplatnění nároku na smluvní pokutu nenídotčeno právo domáhat se náhrady škody vzniklé
v důsledku zkušeností zakládajících právo na smluvní pokutu, a to v její plné rnýši, tj. v rozsahu
krytém smluvní pokutou i v rozsahu přesahujícím smluvnípokutu.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně.

4. Všechny smluvní pokuty vypočítávají z celkové kupní ceny bez DPH dle čl. Vl odst. 1 této
smlouvy.

x.

odstoupení od smloutry

1. odstoupení od smlouvy se řídí ust. 5 2001 občanského zákoníku, pokud není dále stanoveno
jinak.

2. Kupujícíje oprávněn odstoupit od této smlouvy pro jejÍ podstatné porušení prodávajícím,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozum zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboŽí delším než 30 dnů;
b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího;
c) prodlení s neodstraněním vad prodávajícím v souladu s čl. Vlll bodu 9 této smlouvy

delším než 60 dní;
d) pokud se prodávající rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č.182/2006 sb.

insolvenční zákon, v platném znění.

3. odstoupení od této smlouvy musí b'ýt učiněno písemně a nabrývá účinnosti dnem doručení
písemného oznámenídruhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujícím
z důvodu vrýše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá prodávajícÍ
nárok na náhradu jakýchkoliv od té doby vzniklých nákladů.

xt.
Bankovní záruka

L. Bankovnízáruka není požadována.

xil.
Závěrečná ujednání

L. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní
tajemstvía udělujísvolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho
část třetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č.
34ol2oL5 Sb., o registru smluv, zák. č' 7o6/L999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
zněnípozdějších předpisů, zák. č' L34/20L6 Sb', zákon o zadáváníveřejných zakázek,v platném
znění. V rámci lryloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění
této smlouvy nebo jejích částí ze strany kupujícího nevyžaduje předchozí souhlas
prodávajícího.

3. obsah této smlouvy lze měnit vrýhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými
statutárními zástupci obou smluvních stran vyplývajÍcích ze smlouvy anebo v souvislosti s ní
mají v.ýznam pouze oboustranně podepsané listiny, resp. dodatky ke smlouvě. Jakékoli jiné
písemnosti jsou bez právního rl'ýznamu.

o



4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden
prodávající.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámíly s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a
s celým obsahem smlouvy souhlasí.

5. Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu kupujícího svá práva
a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny se
vzájemně informovat o změně údajů uvedených na 1. straně této smlouvy.

7. Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu, že je proti němu zahájeno insolvenční
řízení podle zák' č. L82l2o06 Sb., insolvenční zákon, v platném znění. V takovém případě je
kupující oprávněn odstoupit od smlouvy'

8. Prodávající se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je
zbožíhrazeno, provést kontrolu nákladů souvisejícís plněním předmětu smlouvy, a to po dobu
danou právními předpisy k jejich archivaci. Prodávajícíse zavazuje ke spolupůsobení při rnýkonu

finanční kontroly dle zákona č.32o/200t Sb., o finanční kontrole, v platném znění.
9' Prodávajícíje povinen řádně uchovávat originál smlouvy včetně jejích případných dodatků a

jejípřílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály dokumentace a dalších dokumentů
souvisejících s realizací zakázky do roku 2031' Doklady budou uchovány způsobem uvedeným
v zákoně č'. 563/L99I Sb., o účetnictví, v platném znění, a v zákoně č'. 499/2oo4 Sb., o
archivnictví spisové službě a změně něktených zákonů, v platném znění. Prodávajícíje povinen
minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci související
s realizacíprojektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva
pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen ,Ao"l, Platebního a certifikačního
orgánu (dále je ,,Pco"|, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů
státní správy. Je povinen vytvořít uvedeným osobám podmínky ke provedení kontroly
součinnost.

10. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně
příslušnými orgány České republiky.

11. Smluvnístrany této smlouvy se dohodly, že právnívztahy založené touto smlouvou se budou
řídit právním řádem České republiky.

12. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu
s ustanovením této smlouvy.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněnív registru smluv. Tato smlouva je účinná do úplného splněnípráv a povinností
z této smlouvy vypl'ývajících.

V Českých Budějovicích dne: ,. /. /dt/ V Praze dne: /? // ZeZ V

Za kupujícího Za prodávajícího:

/t
Bc. Jan Šindelář
ředitel školy

(ne' siříKyselák
jednatel

Nedílnou součástítéto smlouw ie:

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu zakázky vč' cenové nabídky

7

hortova
Zvýraznění

hortova
Zvýraznění



807 643,54

2420162,14

667 474,OO

2 000 134,00

667 474,OO

1 000 067,00

Metrios: Digitální profilprojektor
95x65mm, '10x Offline Licence

programu pro možnost
programování z extemího PC,
Porovnání skutečného profilu s

DXF' Detekce a export mě en ch
bodťt v DXF, Servisní služby

MITUTOYO QV-TP ACTIVE 202
PRo - multisenzorov' 3D mě icí
stroj, Software pro Quick Vision

QVPAK V13.x/E, Sonda TP20 + '1

modul SF, p epravní krabička,
Kalibrační koule pro QV Active,
Kalibrační kroužek pro QV TP

prum.20mm, Řídicí Pc pro
kamerové měficí systémy, LED

monitor DELL 24"' Servisní sluŽby

1

ks

2

ks

ANO

ANO

Tyb minimální bÓnid<é paraÍnety musí jďnodivé prcdukty spljtovď

optick digitální mě cí p ís oj pro měbní rozměrové kvality v dílenském prosťedi.
Pffsboj ovládan pbs dotykovou obrazovku, s vlastním mě ícím a vyhodnocovacím
sofrwarem, s moŽností volného polohování několika díl p mě ení. Mě ící rozsah
(zomé pole) v ose X, Y: min. 95x65 mm. Maximální v ška dílce: min. 100 mm.
Pbsnost: (5+0'01L) [pm] nebo lepší' Maximální zatíŽení stolu: min.0'8 kg.
Automatická komp nzace teploty v rozsahu min. 1s35 "C. Automatické prstencové
LED osvětlení s motodzovan m posuvem' (vrchní osvit): min. 8 samostatn ď
segment . ovládací dotykov display p ístroje: velikost Úhlop íčky min. 17'. MoŽnosl
p pojení extemího zaizeni (nap . posuvka, ďtylkoměr atd.) pes USB: min. 2 vstupy
UsB. MoŽnost promítat práci z dotekového displeje na obrazovku (p es HDM| jin
video v stup). Minimální poŽadované v stupy dat pdf' Ís nebo csv, dxf nebo IGES.

Ty{o minimálnl bďnické pa]am Úy musí jednoťivé pÍodukty spljtovat

Kompaktní cNC optick měffcí p ístroj pro měbní délkov ď rozměn] a tvarov ch
odďtylek za pomoci barevné kamery i dotykové sondy pro kompletní 3D měfuní.
Za izeni vč. mě cího a vy odnocovacího soflrvaru. Motoriď pohyb v osách X, Y, Z.
ovládání joystickem. Barevná CMOS kamera. Sonda pro dotekové měbní s
v měnn m modulem (min. í v měnn modul pro dohd(ové mě ení součástí dodávky).
V měnn modul s možnoslí použití dotek s p pojovacím ávitem M2 (nebo
a]lemativního metÍiďého ávifu). Softrarem ízené osvětlení v robku - spďní i wchní
osvit. Automatick mod měení kamerou i dotekem. Automatiďé zaostení a mě ení v
ose z s pomocí kamery i doteku. KompaKní rozměry p ístroje pro moŽnost uloŽení na
dílenském stob ($oxv) max. 600x80O<9oo mm. Plocha pracovního rozsahu je z
rovinného skla umoŽ ující měbní se spodním osvitem. Rozsah měbní v osáďl x: Y:
zi min.i 25Mo0x150 mm. Automaticky izené optiďé zvětšení v rozs. min. 0,5x-7x.
PoŽadovaná pesnost měení max. 2'5+U1000 luml pro xY; 3,0+ 4Uí000 [pm] pro Z.
PoŽadované rozlišení snímání max.: 0'1[pm]' Včerlě idícího Pc a monitoru s
tlhlop íčkou min. 24". Mě ící SW musí umoŽrlovat pouŽtí manuálních i automatiď ch
nástroi pro mě ení rozměn].

Iyb minimální bďnlcké paraÍneÚy musí iednďivé produkty spl oat

Technic|tá

lromerov
oplid Íně ďpiŤs@
(p vodně Prďl
pÍo|eldor)

3D
multisemorick
měiicí o sÚoi

Popis a parametry:

Popis a parametry:

Pbnosn p Ístrq na
Íněibní drcnosti
porrďtu



669 803,97

32166,U

86 651,73

792024,86

61 374,83

82 655,10

I385,30

89 123,76

4951,32

41 331,18

't7 310,26

553 557,00

26 584,00

71 613,00

654 566,00

50 723,00

68 310,00

6 930,00

73 656,00

4 092,00

34 158,00

14 306,00

184 519,00

26 584,00

7 957,00

654 566,00

50723,OO

22770,00

3 465,00

36 828,00

4 092,00

5 693,00

7153,00

Drsnoměr MlTUToYo Surftest SJ
411 vč. Žulového stojanu, USB

komunikačního kabelu

Digitální p enosn tvrdoměr
INSIZE ISH-SPHA

Porovnávací tvrdoměr Kinex Poldi
Tester

ZkušebnÍ stroj TlRAtest 2805 vč
PC,podstavce, snímače a upínací

sady' seNisních sluŽeb.

Bancopun 500 cU - p ístro'i pro
kontrolu obvodového házení +

t]chlkoměr MlTUToYo 2050sB

P esn sinusov svěrák
UltraPrecision 100x63/45'

Svěrák Schut 75 mm šíre čelistí
Sada keramick ch koncouj'ch

měrek t .o -1 _ 75ks
Sada 5'l ks válečkov ch měrek

5.0-10.0mm/0.'l mm
Kontrolní měrky pro

vyhodnocování drsnosti, 0'05-1 2'5
Rď um. anolická veÍze

Granitová p íměrná deska
400x400x70 /1

3

ks

I

ks

9

ks

1

ks

I

ks

3

2

2

I

6

2

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Digitální drsnoměr s termotiskárnou' s v stupem USB vč. kabelu, ovládan
dotykov m displejem. Mě ící síla snímače max. 80 mN' hel snímacího hrotu
v rozsahu 5862 stup ťr, rádius hrotu max. 2 pm, rozsah posuvu min. 22 mm.
P ístroj musí mě it profil drsnosti (R) i P skuteěn profil' se záznamem profilu.
Anal'za profilu dle norem EN lSO, VDA. ANSI, JlS.

Tyto minimálnÍ Echnické parameÚy musíiednoťivé pÍodul(y spljlovat

Rozsah měení 't7o - 960 HLD' stupnice tvrdosti HRc' HRB' HB' HV' HsD'
Mpa, možnost měení všemi směry, volitelné sondy D, Dc' DL' D+15' c' G'
displej dotykov , min. rozlišeni 240 x 320 px, LcD displej s podsvícenÍm,
napájení 3,6 V (integrované akumulátory) nabíjení 5 V Dc/ 1A' váha max. 500
g (včetně sondy D)' možnost v stupu dat do PC pes USB kabel' snadná
obsluha, možnost v' měny sond.

Tyto minimálnÍ te nick parame y musÍ jednoťivé produkty splilovat

Mechanick porovnávací furdoměr

Tyto minimální teÓnické paramefy musÍ jednoťivé produkty splitovat
Trhací zkušební sto - urěen pro tahové, tlakové a ohybové zkoušky pfi plynulém a
konstantním namáhání, max. zatěžující síla je 5 KN, pracovní v ška 1000 mm (t 5 %),

hloubka 600 mm (i 5 %)' regulovatelná rychlost do 2000 mm/ min. P pojení sítě - 230
V/50 Hz' p íkon max. 1000 W. Hmotnost sloe max. 130 kg' rozměry max.
1300n00/635 mm. Požadovaná t ída pesnosti je 0'5/1 (dle EN lSo 7 50o'.í). Zadáváni
a uistuo dat orostbdnictvím klávesnice a LcD dioitálními zobrazovači.

Tyto minimální technické paramety musí jedno0ivé produkty splilovď

Pr měr upínacího otvoru max. 8 mm p es svěrku, zdvih v etene min' 14 mm,
max' hmotnost 70 kg' celková délka max. 900 mm.

Ty,to minimální bchnické parameby musl jednoťivé produkty splilovat

Délka základny max. 100 mm

P esn nástroja sk , rozev 
'ení 

čelistí min. 75 mm

Keramické, v sadě min. 50 kusťt, tída pesnosti DlN 861/1

ocelové mě ící fny 5-10 mm, v.sadě min' 50 kusít se stupiiováním 0,1 mm

Sada šablon pro frézováni, soustružení, broušení, lapování, min. 6 šablon v 1

sadě

Žubvá deska do velikosti Sfl)x4fi) mm

Popis a parametry:

Tvdoměr l
pbnosnÝ

Popis a parametry:

Tvrdoměr ll.

Popis a parametry:

TrhacÍ stoj

Popis a parametry:

Kontmla obvodového
házení

Popis a parametry:

Soubor méidel pro
stroia a
Sinusové pravítko
sv kopn m
svěrákem

Svěrák
Konccvé měrky
1.00$100 mm
Válečkové měrky 5-
10 mm

Destičky pro
porovnání drsnosti

P íměmá deska



22 306,35

65 350,89

1s2 950,05

u717,32

24 575,10

194 785,80

116 489,12

566 682,93

49 469,64

't723,U

250,47

37 820,97

't't2 964,39

věetně DPH
7 536 949,64

18 435,00

54 009,00

126 405,00

28 692,00

20 310,00

160 980,00

96272,OO

468 333,00

40 884,00

1424,OO

207,O0

31257,OO

93 359,00

bez DPH
6 228 884,00

't 229,00

6 001,00

14 045,00

3188,00

1 354,00

10732,00

8752,00

52 037,00

13 628,00

356,00

23,00

10 419,00

13 337,00

Stqánek pro mikrometry Mitutoyo
0-100mm

Digitální mikrometr MlTUToYo 25
50/ 0.001mm. lP65

T menov mikrometr na mě ení
závit s v menn mi doteky +

speciální doteky
MITUTOYO G25l0,01mm

Digitální Úchylkoměr MlTUToYo
12.7lO.O1mm

Číselníkore richylkoměr
MITUTOYO 5/0,01mm

Mě icí st l se Žulovou základnou
200 x 150 mm, m x. v ška měení

260 mm, pr měr sloupu 30 mm

Digitální hloubkoměr MlTUToYo
0-300/0.01mm

Vložky a mě .drátky na mě .závitu
v sadě pro prťrm.v etene 6,35mm

Digitální u škoměr a on sovací
p ístroj MlTUToYo 0-200/0'01mm

P esn helník DlM 875
150x100mmt.p.0

Nerezové pravítko 150mm
mm/inch

lnterferenční skla pro kontro|u
mikrometrťr G25mm

Digitální posuvné mě ítko
MITUTOYO'1 G170/0,01 mm na

mě ení vnit ních rozměrft

't5

I

9

9

15

15

11

9

3

4

9

3

7

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Stojánek kompatibilní s dodávan mi mikromeÚy s moŽnosti r]hlového
naklápění

Rozsah 2$50 mm' s rozlišením min. 0,001 mm

Rozsah G25 mm, včetně nástavď na měení Metliď ch závit

Digitální' rozsah mě ení É12,7 mm, pesnost min. 0,02 mm

Rozsah měení G2'5 mm, rozlišení min. 0,0'l mm

Nemagnetick na chylkoměr se sloupkem a džákem richylkoměru

Rozsah 0.'300 mm' digitální DlN 862' roz|išení min. 0,01 mm

Sada mě ících dratk na měení závitrj DlN 2269, 'l8 pár měících drátk
v rozsahu 0,17S3,2 mm

Digitální' rozsah měení 0-200 mm, p esnost min. 0,03 mm

Délka ramene 150x100 mm

Délka 150 mm, stupnice 0'5 mm

optiďé měrky ke kontrole rovnoběŽnosti ploch ťmenov ch mikrometr s
rozsahem G-25 mm

Digitální' pro měení vnitních rozměr s rozsahem min. 11-160 mm, rozlišení
min.0,01 mm

Stojánek na
mikrometr
Tmenov mikromeť
dioitální

T rnenov mikrometr
nazávtty

Úchylkoměr digitalní

Uchylkoměr
číselnikov

Mal mě ící stťrl

Hloubkoměr

Závitwákazela

V škoměr a
or sovací p ístroj

ÚheInik

ocelové pravítko

lnterferenční sklíčka

Posuvné měfftko s
zk mi čelisÚni

pro vnit ní rozměrv

Gelková nabídková aenaza technické tybavení - stroiírenství

Technlcltá -automobilní



17 725,29

15 442,02

28U2,77

37 689,08

15 185,50

157 537,16

46522,08

8944,32

't38257,O2

4 472,16

26 426,40

62748,18

484,U

18 600,12

19 413,24

278 527,48

85 403,01

76698,27

14 649,00

12762,00

23 837,00

31 148,00

12 550,00

130 196,00

38 448,00

7 392,00

114 262,00

3 696,00

21 840,00

s1 858,00

4 004,00

'í5 372'00

16 044,00

230'r88,00

70 581,00

63 387,00

771,OO

42U,OO

2167,00

2 396,00

6 275,00

65 098,00

4272,00

528,00

57 't31,00

264,00

1 820,00

5 762,00

286,00

1 098,00

1 146,00

16 442,OO

23527,OO

7 043,00

Analogové posuvné mě ítko s
Noniem MITUTOYO 0-

'150/0.02mm

Analogové posuvné mě ítko s
Noniem MITUTOYO 0-

300/0,02mm

Posuvné mě ítko s kruhou m
číselníkem MlTUToYo o-

150/0,02mm

Digitální posuVné mě ítko
MITUTOYO 0-150/0.01 mm
Digitální posuvné mě ítko

MITUTOYO 0-300/0.01 mm
Sada dutinoměr lnsize 6-75mm

analoo/dioital
Digitální vodováha stabila 80A

Electronic
Pravítko nožové DlN 874

1 50x25x5mm

Sada pasametrťr s uchylkoměrem
MITUTOYO 0-75/0,001mm

Sada závitou ch šablon M o,4-7 a
Whitworth

Uhloměr s lupou a čtyrmi pravítky
(80. 150. 195 a 300mm)

Uhloměr digitální Kmitex 0-360st ,

rozliŠení 30"
Uhloměr obloukov 120x200mm

PN 25 1613
Analogornj' t menov mikrometr
MITUTOYO 25-50 mm/0,01 mm
Analogorr t menou mikrometr

MITUTOYO 0-251 0.01mm
Digitální vnitní mikrometr

MITUTOYO.5-30 mm
Sada tímenov ch mikrometrir na

mě ení ozuben ch kol
MITUTOYO

0-75l0,01mm
Ekonomicky v hodn Analogov

dutinoměr MlTUToYo HoLTEsT
20-25 mm/O.005mm

't9

3

11

13

2

2

9

14

2

14

12

9

14

14

14

14

3

I

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Rozsah mě enÍ 0-150 mm' pbsnost min. 0'03 mm, dělení stupnice 0'02 mm

Rozsah mě ení 0-300 mm' p esnost min. 0,03 mm dělení sfupnice 0,02 mm

Rozsah mě ení 0-150 mm' pesnost min' 0,03 mm dělení sfupnice 0'02 mm

Rozsah měení 0''150 mm, pesnost min. 0,02 mm

Rozsah měení $'300 mm' pesnost min. 0'02 mm

Rozsah měení s'75 mm, pesnost min' 0,05 mm, min. 1'1 kus v 1 sadě

Nemagnetická' délka min. 300 mm, rozlišení min. 0,01 sfupně, pesnost min.
0.02 sfuoně

DlN 874' rozměr 150x25x5 mm

Rozsah 0-70 mm' min. 3 kusy v 1 sadě

Sada závitov c{r šablon dle ČSN 2u62o pro metrick závit' dle ČsN 254621
oro Whitworth v závit pro stoupání 0.4{.7 mm

Rozsah G360 stup ťt, v sadě 80, 150' 195' 300 mm

Rozsah 0-360 stuptlít' vsadě 80, 150' 195' 3fi) mm, pesnost mě ení min.
0.08 stuo rl

Rozsah G180 stuprlťr, délka základny v rozsahu 'í10-130 mm, délka ramene
min.200 mm

Analogov s rozsahem 2$50 mm' rozlišení min. 0,01 mm

Analogov s rozsahem 0-25 mm, rozlišení min. 0,01 mm

Pro vnit ní rozměry, stoupání vetene 0,5 mm/ot., rozlišení min. O,il)'t mm

Rozsah G75 mm' min. 3 kusy v 1 sadě

Rozsah 2s25mm, p esnost min. 0,004 mm

Posuvky mechaniďé
konfolní

Posuvky mechaniďé
konÚolní

Posuvky mechanické
s kruhov m
číselníkem

Posuvka digitální

Posuvka digitální

Dutinoměr

Vodováha digitální

NoŽová pravítka

Pasametr

Závitové měrky (M'
W)

Uhloměr s lupou a
pravítkv

Uhloměr digitalní s
oravítkv

Uhloměr obloukov
12Ol2AOmm

Mikrometr I

Mikrometr ll

Mikromelr t menov'.
dioitální

Mikromelr na
ozubená kola

Mikrometr
t ídotekov



676 681,61

676962,33

564 065,70

559 241,00

ss9473,00

466'í70'00

559 241,00

5s9473,00

46 617,00

BBH 00006501 - v ukou panel
COMMON RAIL CDI

BBH 00014014 - u ukou panel
pro p ímé vst ikování benzínu \AA/

FSr

BBH 00003900 - univezální panel
schématu zapojení

1

1

10

ANO

ANO

ANO

Funkční v ukov panel s originálními díly čtyválcového systému Common Rail
s piezo injektory, spl ující následující poŽadavky: _ pední panel je vybaven
nov mi originálními ovládacími a funkčními souěástkami systému Common-
Rail, které jsou nesmazatelně označeny. Schéma systému na panelu
umoŽ uje snadnou identifikaci součástek; funkění sestava na principu lPo
(input, processing a ouput) zahmuje signální kabelové v vody s mě ícími
konektory 4 mm; - plynule nastaviteln pohon čerpadla s pohonnou
p evodovkou pro senzor rychlosti a senzor vačkové h ídele (rychlost 0 až
mezní-vypnutí); v ukov panel dokáŽe jasně demonstrovat a analyzoval
systém vstfiku (pilotní vstik, hlavní vstik atd.)' Je možno zobrazit typické
chování senzor (senzor rychlosti otáčení a zátěžovy senzor, regulátor tlaku
paliva atd.) a akčních členťr (elektromagnetick vstikovač, ventil EGR'
nastavení turbodmychadla WG atd.) a Vysvětlit jejich souěinnost; Piezo
injektory; turbodmychadlo WG v ezu (elektrická funkce); elektronick spínač
zapalování s elektriď m zámkem izeni a imobilizérem na základě systému
CAN-BUS; integrovan zdroj; diagnostick v vod pro pfipojení sériové
diagnostiky; integrované rozhraní USB; rozhraní pro pfipojení p ístroje pro
zapináni závad a univezálního panelu schématu zapojení. Součásti
v' ukového panelu je interface pro p ipojení panelu k PC. Pfipojen počÍtačov
program zahmuje pracovní listy se zadáním loh a interaktivní testy pro
studenty. Program m Že b t spuštěn i v simulaci bez p edchozího v wiku.
Jednot|ivé mě ené hodnoty a pohybové sekvence se zobrazují i bez v ukového
panelu.

Funkční v ukov panel s originálními díly systému p ímého vst kování benzínu
spl ující následující poŽadavky: - ocelová nádž 'l5 l s čerpadlem inline a ídící
iednotkou; - p ední panelje vybaven nornimi originálními ovládacími a funkčními
součástkami systému p ímého vst kování, které jsou nesmazatelně označeny.
Schéma systému na panelu umož uje snadnou identifikaci součástek; - funkční
sestava na principu lPo (input, processing a output) zahmuje signální kabe|ové v vody
s mě ícími konektory 4 mm; - pohon plynule nastaviteln m elektrick m motorem; -
systém se zapíná elektroniď m spínačem zapalováni s imobilizérem; - libovolně lze
nastavovat počet otáček' škrtící klapku' objem vzduchu, teplotu apod.; - integrovan
zdtoj 12 V DC/ 20 A; - diagnostiď vvod pro pfipojení dílenského testovacího
za izeni. Bezpečn obvod ve v šce obsluhy s kontrolkou pohonu 220 V' lntegrované
rozhraní USB. Další rozhraní pro pfipojení p ístoe pro zapínání závad a univezálního
panelu schématu zapojení. Součástí v ukového paneluje interface pro p pojení
panelu k PC. P pojen počítaěov program zahmuje pracovní listy se zadáním riloh a
interaktivní testy pro studenty. Program muže bfl spuštěn v simulaci i bez p edchozího
v wiku. Jednotlivé mě ené hodnoty a pohybové sekvence se zobrazují bez v ukového
panelu.

SlouŽí v wiku student měením p ímo ve schématu zapojení. Pomocí r zn ch desek
schémat zapojení mohou b t panely prťrtlěŽně p pojeny k rŮzn m systémťrm. Panely
mají ochranu proti chybám obsluhy (nap . zkratu). Pomocí p íslušn ch propojovacích
kabelr) je moŽno propojit mezi sebou několik panel . Součástí dodávky jsou děrované
krycí listy' minimálně 100 ks pro v ukov panel ABS/EDS/ASR/ESP' min. 100 ks pro

v ukov panel Common Rail a min' 100 ks pro v ukov panel p ímého vst kování
benzínu.

Funkění Úukov
pand pro

p epl ovan
vznětov, motor s

p ím m vst kem a
systémem Common

Rail

Funkčni v ukov
panel p ímého
vst ikování benzínu

Univezální panel
schématu zapojení



696 840,2'1575 901,00575 901,00

BBH 00007924 - uj'ukov panel
ABS/EDS/ASR/ESP s funkční

strukturou systému ABS_ESP MK
60

1ANO

Funkční v ukov panel pro systémy ABs/EDs/AsR/EsP musí spl ovat následující
minimální požadavky: - funkční dvouokruhovou hydraulickou bzdu' - č{yŘanálov
systém ABs/AsR se zabudovan mi funkčními originálními součásikami V robce
vozidel, - v ukov panel musí b t minimálně pro systémy MK60' - plynule nastaviteln
pohon senzorov ch kol, - čty tlumené tlakoměry s kapilámím ďvzdušněním, -
rozdílně naslavitelné hodnoty tení pro kaŽdé kolo, - pohonná náprava s diferenciálem
pro roáoŽení síly pohonu ASR, - možnost změnit vzdálenost mezi senzonem a

se vačníkem, - zabudované elektrické vakuové čerpadlo pro posilovač bzd' '
elektroniďé tlakové semory (tlak v hlavním válci a ve válcích kol)' - konektor pro

diagnostiďé zaíizení, - bezpečnostní reŽim napájení s kontrolkami, - v ukov panel

umoŽ uje demonstraci prriběhu zryďrlení pii proměnlivé trakci na poháněné nápravě.
Pokud vozidlo zrychluje, je moŽné na ákladě nastavení trakce slďovat zásah EDS
(selektivní zbzdění protáčeiícího se kola) a ASR (redukce v konu motoru). Pfi bzděnl
Vozidla z vysoké rychlosti ukazuje zapojení ABS v ávislosti na blokování, Íesp'
nastavené trakci na jďnotliv ďr kolech a z toho plynoucí regulace bzdného tlaku.

Zásah systému ESP je viditeln na základě signálu senzoru hlu natočení kol' rycttlosti

natáčení a senzoru p íčného zrychlení. Teďrnick základ a vliv na ďtováni pii ízenÍ

isou Wsvětleny a zobrazeny Videosekvencemi systému ESP, mobilní v ukov model
muže b t obsluhován bez ohledu na umístění. Na pbdním panelu jsou oÚádací prvky

a funkční prvky opatbrÉ n smazateln mi popiskami. Plně funkční zabudovan systém
od v robce vozidel. Rozhraní USB. Rozhranl oBD. V Yodová rozhraní pro C/ F/ S
Počítačovou vizualizaci. Elektroniď p ístroj pro zapÍnání poruch (s pamětí).

Univezální panel pro měbní se sciématem zapojení. ovládací a vyhodnocovací
program. Diagnostiď soflware pro vymaání chybové paměti motoru a ídící jednotky

b]zd' Podrobné školící materiály' zásah systému ESP (selektivní činek bzd citlivě na
4 kola, pokles v konu motoru) lze spustit a kontrolovat signálem senzoru hlu fizení
(otáÓení volantu)' senzoru rychlosti zatáčení a senzoru p íčného zrychlení. P íslušn
PC program vypo&e na ákladě cestovní rychlosti a hl ízeni teoretiďou rychlost
zatábni a pfudá tyto hodnoty ídícíjednotce. Tím je zajištěna uzavená rcgulační
smyčka, kterou vyŽaduje ffdícíjednotka, aby odhalila vadnou funkci a pfušla do reŽimu

'ď'ybr' P pojen počítačov program zahmuje videa, pracovní listy se zadáním loh

a interaktivní testy pro studenty.

Funkční v ukov
panel pro systémy

ABS/EDS/A
SR/ESP



86 992,95

1 074 993,04

včetně DPH

3776535,84

1 í313485'48

71 895,00

888 424,00

bez DPH

312110/.,@

9349988,00

71 895,00

888424,OO

celková nabídková oBÍlá - technické rybavení - automobilní obory

wlls.q9sltltl99rrl9llttttstlll9r9rl19Enrnttrt.ttlgvlllrlvngltvqvgtrr--r.vrrrlvvvtt qttl99lllll9n9YtvsYEt.l-sslvrrlvvrlrll

BBH 00003951 - modul pro
simulaci 10závad

BBH sM0o9380 - funkční v ukov
motor elektro-hybridního vozidla

TOYOTA PRIUS 3 HXBRID

1

1

ANO

ANO

Modul pro simulaci
programování hlďáni ávad v elektonid< ch systémeďl. Umož uje simulaci

závad
í0 Íť'zn Ó dtybl závad.Zaznamenává kompletní posfup studenta p

naprogramováni ávady.
systému

Funkční v ukov
motor elektro-
hybridního vozidla

lPlně funkční motor včeÚlě automatiďé pbvodovky a vysokonapěťového akumulátoru.

lMotor dále obsahuje: imobilizér, diagnostick konektor, kabeláž a hybridní systém

lpohonu' simulátor ávad, ochranu proti dotyku - horké a rotační části, moŽnosl
lparalelní diagnos$ky - měbní elektrick ďl veličan na bÍeakoutboxu, pomocné v ukové
lmatedáfu a sďtémata'

,,/


